

RESULTADO DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 5/2019 E ADJUDICAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE AVIAMENTOS E HIGIENE INFANTIL PARA DESENVOLVIMENTO DE OFICINAS DO CRAS E CLUBE DE MÃES.

Em cumprimento ao disposto na Lei, torna-se público o resultado do Pregão Presencial nº 5/2019, de acordo com os critérios estabelecidos no Edital, e fica ADJUDICADO o(s) objeto(s) ao(s) vencedor(es) conforme o seguinte resultado:

DIGITO INFORMATICA LTDA				CNPJ: 00.061.511/0001-13		
ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
9	50	Unidade	Conjunto de cabelo para bebe, escova de cerdas macias de nylon. O pente possui dentes com pontas arredondadas para não ferir a cabeça do bebe e desliza através do cabelo. Cores neutras.	CEFISA	20,70	1.035,00
19	50	Unidade	Mamadeira em plástico com bico de silicone; policarbonato cristal, resistente e atóxico; capacidade 300 ml	CEFISA	18,55	927,50
34	100	Metro	Tecido tricoline 100% algodão, largura 1,40 m. cores a escolher.	PERIPAN	23,70	2.370,00
35	50	Unidade	Termômetro digital – Alta precisão (máximo de 0,1º de desvio); Testado clinicamente; À prova d'água; Alarme sonoro; Memória da última leitura; Indicação do nível de bateria; Desligamento automático.	BIOLAND	24,70	1.235,00
36	260	Unidade	Tinta para tecido, 37 ml, cores a escolher.	ACRILEX	2,89	751,40

PANORAMA AVIAMENTOS E CONFECÇÕES LTDA				CNPJ: 02.708.554/0001-73		
ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	6	Pacote	Agulha de mão sem ponta nº 14 e nº22	TELANIPO	3,80	22,80
2	2	Pacote	Agulha de maquina para costura reta, pacote com 10 unidades, tamanhos 90/14 e 100/16.	SINGER	9,80	19,60
3	20	Pacote	Agulhas de mão, nº 3 e 6. Pacote com 20 unidades	AQUARELA	4,40	88,00
6	13	Unidade	Cola permanente para tecido, indicada para preparação de suporte para fixação do tecido que será pintado, 37 g.	ACRILEX	3,00	39,00
7	10	Unidade	Cola termolima leitosa para tecido	ACRILEX	5,90	59,00

Município de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03

De mãos dadas com o povo



Gestão 2017/2020

			frasco com 100 ml			
8	100	Unidade	Conjunto de body com calça canelado manga longa (cores neutra para bebe de ambos os sexos) Tamanho P, M.	NANA NENE	22,00	2.200,00
10	100	Metros	Entretela para aplicação em patchwork	TEC LABEL	5,90	590,00
11	4	Kg	Fibra para enchimento 100% poliéster siliconado	F.H	21,50	86,00
13	13	Unidade	Kit com 3 tesouras, com lamina em aço inox e cabo de plástico. Tamanhos aproximados: 8" 21cm / 7,5" 20cm / 5,5" 14 cm.	LULITEX	55,00	715,00
16	50	Cones	Linha de costura para máquina reta. Com pelo menos 3500m. Cores a escolher	KRON	4,60	230,00
17	110	Unidade	Linha para crochê com 1000 metros, 100% algodão. Cores a escolher	CIRCULO	12,20	1.342,00
30	110	Metro	Tecido alvejado para pano de prato, grosso, 11 tramas, largura 70 cm, cor branco.	ESTILOTEX	7,50	825,00
37	100	Unidade	Toalha de banho com capuz para bordar, com forro em fralda. Tamanho: 90 x 70 cm. Composição: 100% algodão	DOHLER	25,90	2.590,00

VALDECIR J. ANTONIETTI E CIA LTDA				CNPJ: 00.389.774/0001-56		
ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	50	Unidade	Banheira para bebê. Polipropileno e vinil. Capacidade 20 kg. Tamanho 23x52x79cm. Cores Neutras.	PLASVALE	52,00	2.600,00
12	100	PCT	Fralda descartável infantil nos tamanho p, aproximadamente 32 unidades composição: fibras de celulose e polipropileno, filmes de polietileno e polipropileno, adesivos termoplásticos, fios elásticos, fragrância e flocgel (poliacrilato de sódio)	DR FRALDINHA	23,00	2.300,00
14	50	Pacote	Lenços Umedecidos para bebê – Pacote com 56 lenços.	BABY	6,50	325,00
20	150	Par	Meia para bebê. 100% algodão. Tamanho P.	CAÇULA	1,80	270,00
21	50	Unidade	Óleo de massagem para bebê. Com fragrância delicada. Embalagem 100 ml.	LILLO	17,40	870,00
22	50	Unidade	Pincel para pintura em tecido/tela nº0- cabeça achatada	TIGRE	2,15	107,50
23	70	Unidade	Pincel para pintura em tecido/tela nº04- cabeça achatada	TIGRE	2,30	161,00

Município de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03

De mãos dadas com o povo



Gestão 2017/2020

24	50	Unidade	Pincel para pintura em tecido/tela nº06- cabeça achatada	TIGRE	2,50	125,00
25	50	Unidade	Pincel para pintura em tecido/tela nº08- cabeça achatada	TIGRE	2,80	140,00
26	70	Unidade	Pincel para pintura em tecido/tela nº12- cabeça achatada	TIGRE	3,30	231,00
27	20	Unidade	Pincel para pintura em tecido/tela nº20- cabeça achatada	TIGRE	7,50	150,00
28	50	Unidade	Sabonete em barra para bebê. Sodium Tallowate / Sodium Cocoate, Aqua, Parfum, Titanium dioxide, Etidronic acid, Tetrasodium EDTA, CI 17200 e CI 42090. Peso 80g.	BABY	2,10	105,00
29	50	Unidade	Shampoo para bebê. Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Trideceth Sulfate, PEG-80 Sorbitan Laurate, Phenoxyethanol / Methylparaben / Propylparaben / Ethylparaben, PEG-150 Distearate, Parfum, Polyquaternium 10, Tetrasodium EDTA, Citric Acid, CI 42520. Embalagem com 200 ml.	TRALALA	8,80	440,00

Catanduvas, 13 de fevereiro de 2019.


Aniely Bieseche
Pregoeira